令和６年６月吉日

（公社）岐阜県理学療法士会

会員各位

子ども職場体験イベント運営スタッフ募集のご案内

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は当士会の活動にご協力いただ

き大変お世話になっております。

 さて、例年、岐阜新聞社主催で行われる「子ども職場体験イベント キッズタウンぎふ２０２４」に今

年も参加する運びとなりました。理学療法士の仕事を未来ある子供たちにお伝えできる素敵なイベ

ントとなっております。つきましては、運営スタッフを募集したいと思います。ご興味ある方みえまし

たら、下記 QRにて申請いただけますと幸いです。ご不明な点ありましたら問い合わせください。

記

主催   ：岐阜新聞社

日時   ：令和６年８月２４日（土）２５日（日）９：００～１８：００  ※どちらか１日の参加でも可です。

募集人数：各日 5名（合計 10名）

参加者 ：年長～小学６年生

会場   ：OKB清流アリーナ  【岐阜県岐阜市薮田南 2丁目 1番 1号】

内容   ：マッサージ体験、ボッチャ体験、障がい者スポーツ車いす体験

     ※体験のお手伝いになります。未経験者大歓迎。

その他：①旅費交通費、昼食は士会より支給。

     ②推進リーダー取得要件の「士会指定事業」の対象イベントになります。

期日 ：令和６年６月２８日（金）

以上

問い合わせ先

担当者：地域職域連携推進部 今井 優利

Mail  ：m-imai@wakokai.or.jp

申し込み QR

mailto:m-imai@wakokai.or.jp